Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: LKAB Malmtrafik AB
Organisationsnr: 556031-4808

Réakenskapsar: 2014-01-01 - 2014-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur Godstrafik Ovrigt
Nettoomsattning 0 +1057328 0
Offentligt stod 0 +50 0
Rorelsens kostnader -29326 -1004620 0
Rorelseresultat -29326 +52758 0
Finansiella intakter 0 +2086 0
Finansiella kostnader 0 -25080 0
Resultat efter finansiella poster -29326 +29764 0
Bokslutsdispositioner 0 +2836 0
Arets resultat -29326 +31860 0

1(4)



Totalt

Nettoomsattning

Offentligt stod

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+1057328
+50
-1033946
+23432
+2086
-25080
+438
+2836
+2534
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Balansrakning

Infrastruktur Godstrafik Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 325479 2709406 0
Finansiella anlaggningstillgangar 0 55029 0
Summa Anlaggningstillgangar 325479 2764435 0
Omsittningstillgangar
Varulager 7733 61189 0
Fodringar 0 14424 0
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 0 1170 0
Summa Omsittningstillgangar 7733 76783 0
Summa Tillgangar 333212 2841218 0
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital -29326 294284 0
Summa Obeskattade reserver 0 1780549 0
Avsittningar 0 12189 0
Summa Skulder 0 1116734 0
Summa eget kapital och skulder -29326 3203756 0
Stéllda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 0 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Summa Anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa Omsittningstillgangar
Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital
Summa Obeskattade reserver
Avsattningar
Summa Skulder
Summa eget kapital och skulder

Stéllda panter
Ansvarsforbindelser

0
3034885
55029
3089914

68922
14424
0

1170
84516

3174430

264958
1780549
12189
1116734
3174430

0
0
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